PAGE

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№____________________

Об отмене приказа Министерства транспорта Российской Федерации
от 7 октября 2011 г. № 262
В соответствии с пунктом 16 Правил подготовки нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти и их государственной регистрации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 1997 г. № 1009, п р и к а з ы в а ю:

Отменить     приказ    Министерства   транспорта    Российской    Федерации от 7 октября 2011 г. № 262 «О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 31 декабря 2010 г. № 311».

Министр

      И.Е. Левитин
Поцелуева Елена Викторовна
626 96 74